
 

Zarządzenie Nr 73/11 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 05 sierpnia 2011r.  

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich  
 
             

Działając na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia  08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam, co 
następuje: 
 

§1  

Upoważniam Panią Wiesławę Odważną - Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku do załatwiania w imieniu Burmistrza Czaplinka  następujących 
spraw: 

a) podpisywania zaświadczeń o wpisie do ewidencji, zmian w ewidencji, wznowień  
i zawieszeń, 

b) potwierdzanie odpisów – dokumentów za zgodność z oryginałem w sprawach z zakresu 
działania Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Czaplinku, 

c) podpisywania korespondencji wynikającej z bieżącej pracy poszczególnych stanowisk 
Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Czaplinku.  

 
 

§ 2 
 

Przy załatwianiu spraw, o których mowa w §1 należy posługiwać się pieczątką o treści: 
 
                                              „Z up. Burmistrza Czaplinka  

                                                         Wiesława Odważna   

                                    Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich” 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


